各   位

東京都港区赤坂９－７－１
株式会社マネースクウェア・ジャパン
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第一部 コード番号：８７２８）
問合せ先 業務管理部 ゼネラルマネージャー
 ＩＲ/広報チーム長 西田 大助
電話 03－3470－5050(代表)
http://www.m2j.co.jp

（（（（訂正）「訂正）「訂正）「訂正）「定款一部変更定款一部変更定款一部変更定款一部変更に関するおに関するおに関するおに関するお知らせ知らせ知らせ知らせ」」」」のののの一部一部一部一部訂正訂正訂正訂正にににについついついついてててて

平成26年５月23日に発表いたしました『定款一部変更に関するお知らせ』について、記載事項の一部に訂正を要

する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は太下線かつ塗りつぶしで表示しております。

記

２．変更の内容

〔訂正前〕

現 行 定 款 変  更  案

～～～

第２条

～～～

～～～

第２条

～～～

 9.  パソコン及び携帯電話を利用し
    たインターネットによる情報提
    供サービス

9.          （削除）

 10. 前各号に附帯関連する一切の業
    務

10.          （削除）

～～～

～～～

（新設）

附則

第１条（商号）、第２条（目的）の規定の変更は、
平成26年10月１日をもって効力を生じるものとす
る。ただし、当会社が平成26年５月23日付でマネ
ースクウェア・ジャパン分割準備株式会社と締結
した吸収分割契約書第６条の規定により、会社分
割の効力を生じる日（以下「分割効力発生日」と
いう）を変更した場合、上記の変更の効力発生日
は変更後の分割効力発生日とする。なお、本附則
は、上記の変更の効力発生後、これを削除する。

平成26年５月26日

〔訂正後〕

現 行 定 款 変  更  案

～～～

第２条

～～～

～～～

第２条

～～～

 9.  パソコン及び携帯電話を利用し
    たインターネットによる情報提
    供サービス

  （削除）

 10. 前各号に附帯関連する一切の業
    務

  （削除）

～～～

～～～

（新設）

附則

上記の変更は、平成26年10月１日をもって効力を
生じるものとする。ただし、当会社が平成26年５
月23日付でマネースクウェア・ジャパン分割準備
株式会社と締結した吸収分割契約書第６条の規定
により、会社分割の効力を生じる日（以下「分割
効力発生日」という）を変更した場合、上記の変
更の効力発生日は変更後の分割効力発生日とす
る。なお、本附則は、上記の変更の効力発生後、
これを削除する。

以  上